
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 04:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-reproduktor-krugermatz-street-xl-modr-p-35884.html

  
Bezdrátový reproduktor
Kruger&Matz Street XL , modrý

Včetně DPH 1 388 Kč

Bez DPH 1 147 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01373152

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Bezdrátový reproduktor Kruger&Matz Street XL , modrý

Hudba XL
Pokud nevíte, který Bluetooth reproduktor si vybrat, doporučujeme model Street XL, který bude perfektní doma, na outdoorovém večírku i na
cestách. Díky technologii Bluetooth 5.0 s dosahem až 10 m si můžete vychutnat svobodu a stabilní, vynikající zvuk svých oblíbených skladeb
kdekoliv budete chtít.

Vyvážená formulace
Zapněte reproduktor Bt Street XL a nechte se okouzlit dynamikou zvuků ve vašich oblíbených skladbách. Pouzdro přístroje obsahuje dva 3"
měniče, které reprodukují jak jasné a detailní střední tóny, tak hluboké basy.

Skutečné bezdrátové stereo
Dodejte své párty více energie! S True Wireless Stereo (TWS) můžete rozšířit svůj zvukový prostor kombinací dvou reproduktorů Bluetooth
Street do jedné stereo sady. Zažijte ten zvuk a zapojte všechny do párty atmosféry!

Pohodlná obsluha
Pohodlné ovládání reproduktoru Bluetooth Street je zaručeno ovládacím panelem na krytu s tlačítky pro změnu zdroje přehrávání, hlasitosti
nebo úrovně skladby, funkce TWS a změny podsvícení. A co víc, pokud máte sbírku své oblíbené hudby na flash disku nebo přenosném
přehrávači, můžete ji přehrát pomocí portu USB nebo konektoru AUX.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-reproduktor-krugermatz-street-xl-modr-p-35884.html


 

Vodotěsný BT reproduktor
Pokud se vy a vaši přátelé rádi bavíte venku, reproduktor XL Street Speaker bude vaším dokonalým společníkem. Zařízení má hodnocení IPX5,
což znamená, že je plně vodotěsné, takže si můžete vychutnat svou oblíbenou hudbu bez obav o počasí.

Oživte svůj večírek
Bezdrátový reproduktor Street XL je vybaven nápadným RGB podsvícením, které vytváří úžasnou atmosféru a obohacuje hudební zážitek.
Světelné efekty můžete rychle změnit pomocí tlačítka umístěného na ovládacím panelu.

Přizpůsobeno vám
Reproduktor Bluetooth Street je dokonalou kombinací funkčnosti a estetiky. Ať už dáváte přednost klasické eleganci nebo jemnosti, mezi těmito
dvěma barevnými verzemi jistě najdete barvu, která dokonale zapadne do vašeho stylu.

 

 

Specifikace:

Výkon: 30 W
Impedance: 4 Ohm
Frekvenční rozsah: 80 Hz – 20 kHz
Poměr S/N: >= 80 dB
Reproduktory: 2x 3"
Bluetooth: 5.0
Dosah Bluetooth: až 10 m
Profily Bluetooth: A2DP/AVRCP/HFP
Podporované formáty: MP3/WAV/WMA/FLAC
FM rádio
Frekvence FM: 87,5 ~ 108 MHz
Funkce TWS (možnost připojení dvou reproduktorů)
RGB podsvícení
Stupeň krytí:
Vstupy/Výstupy
Port USB 2.0
Vstup AUX (3,5mm jack)
Port USB-C (nabíjení)
Napájení: 5 V / 1 A
Baterie: 3,7 V/3000 mAh
Rozměry: 295 x 120 x 122 mm
Hmotnost: 1,6 kg
Obsahuje: USB-C kabel (75 cm), 3,5 mm (53 cm) AUX kabel, popruh, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

